	СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ N 039 LS  ИТАЛИЯ 

Италия - Горные лыжи 

  Валь ди Фасса 
Пакет с авиаперелетом  от  800 евро на человека
Никаких топливных такс и доплат за авиабилеты!
ни

	Заезды  27.12.2008 и 03.01.2009 – 1 неделя 

  Действительно с 16:00 12.11.2008


Валь ди Фасса 

В стоимость включено:

· проживание в выбранном отеле 8 дней; 

· питание, согласно заказу; 

· трансфер (групповой): аэропорт - отель – аэропорт;

· услуги представителя  на курорте; 

· медицинский страховой полис;

· авиаперелет: Москва – Верона (Брешия) – Москва (чартерный рейс, детали вылета уточняйте накануне). 

Дополнительно оплачивается: 
· консульский сбор 75 у.е. 1 у.е. = 1€;

· по желанию за дополнительную плату индивидуальный трансфер; 

· страховка от невыезда 10 €/чел/неделю нетто является обязательной.

ЦЕНА за номер в Евро 

Soreghes Gran Chalet 4* super (Кампителло) 

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2945
	4418

	03.01.2009
	7 н.
	2999
	4499


Diamant Park Hotel & Club 4* super (Кампителло) 

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2945
	4418

	03.01.2009
	7 н.
	2999
	4499


Medil 4* (Кампителло) 

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Standard
2 ad
	Double
Standard
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2900
	4350

	03.01.2009
	7 н.
	2999
	4499


Alaska 3* (Кампителло)

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Standard
2 ad
	Double
Standard
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2630
	3945


Salvan 3* super (Кампителло)

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Comfort
2 ad
	Double
Comfort
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2550
	3825


Stella Montis 3 *(Кампителло)

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Standard
2 ad
	Double
Standard
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Panorama 3* (Кампителло) 

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Montana
2 ad
	Double
Montana
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2455
	3682


Flora Alpina 3* (Кампителло)

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Standard
2 ad
	Double
Standard
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2455
	3682


Enrosadira 3* (Кампителло)

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Standard
2 ad
	Double
Standard
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2455
	3682


Croce Bianca 4* (Канацеи)

Полупансион
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	3100
	4650


La Perla 4* (Канацеи)

Полупансион
	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	3100
	4650


Dolomiti Hotel & Club 4* (Канацеи) 

Полупансион
	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2390
	3585

	03.01.2009
	7 н.
	2990
	4485


Il Caminetto Park Hotel & Club 3* super (Канацеи) 

Полупансион
	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Cristallo 3* super (Канацеи)

Полупансион
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Jan Maria 3* super (Канацеи)
Полупансион
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Bellevue Hotel & Club 3* (Канацеи) 

Полупансион
	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Engel 3* (Канацеи) 

Полупансион
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2555
	3832


Pareda 3* (Канацеи)

Полупансион
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	03.01.2009
	7 н.
	2800
	4200


Villa Mozart 3* (Канацеи)

Завтрак
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	1600
	2400

	03.01.2009
	7 н.
	2450
	3675


Residence Contrin (Канацеи)

	Даты заездов
	Apartment Mono / Bilo x 3
(2 pax)
	Apartment Mono / Bilo x 3
(3 pax)

	27.12.2008
	7 н.
	1995
	2555

	03.01.2009
	7 н.
	2122
	2677


Arnika 3* (Альба ди Канацеи)

Завтрак
	Даты заездов
	Double
2 ad
	Double
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	1890
	2835

	03.01.2009
	7 н.
	2375
	3562


Villa Emma 3* (Альба ди Канацеи) 

Полупансион

	Даты заездов
	Double
Classic
2 ad
	Double
Classic
2ad+1ad

	27.12.2008
	7 н.
	2350
	3525

	03.01.2009
	7 н.
	2395
	3792


